
UCHWAŁA NR IX/71/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/59/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 27 września 2019 r., 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 ze zm),  uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale   Nr VIII/59/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 27 września 2019 r., w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, wprowadza się w załączniku do 
Uchwały następujące zmiany:

1) Zmienia się   § 2 ust 1 , który otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 2. 1. Członków Zespołu  powołuje w drodze Zarządzenia Wójt Gminy Kluczewsko spośród 
kandydatów pisemnie zgłoszonych przez osoby uprawnione do reprezentowania podmiotów, o których 
mowa art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie”;

2) Zmienia się   § 2 ust  2, który otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 2. 2. Kandydaci na członków Zespołu reprezentujący podmioty, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 
wyrażają pisemną zgodę na uczestniczenie w pracach Zespołu”;

3) w § 2 uchyla się ust. 9 pkt.4;

4) Uchyla się w całości § 4,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.     

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: 95A19895-0642-4F06-A42E-A7AA71AEA66D. Podpisany Strona 1




